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PHILIPS

servicegegevens 13 RP 340

PHILIPS

“RA3543

Voorzijde kast (-/05L)
Achterzijde kast (-/05L)

Deksel van batterijhouder (-/05L)
Handgreep
Schaal

Knop (geluidssterkte + afstemming)

Trommel op afstemcondensator
Beugel voor bevestiging ferroceptor

Klemveer om beugel

4822 420 20096
4822 422 20038

4822 423 40251
4822 498 40266
4822 333 30018

4822 413 30381

agxmme Veer, knop 4822 492 61391
w;gg;gm;m;';;}g;mwmJifi!ii}*mn. Beugel.voor bevestiging handgreep 4822 492 61392
N 0 Batterijhouder 4822 256 60173
iy Aansluitplaat voor batterijhouder 4822 290 80185
i g Aansluitbus (5-polig) 4822 267 40132
i g g
g Wy ';;:memm:,':":luomn
A Druktoetseenheid 4822 276 20103
! Druktoets 4822 410 20842
Lamphouder 4822 255 10007

4822 528 40156
4822 401 10491

4822 492 61393

1 Geluidssterkte + aan/uit (R15+SK-C) Veer voor bevestiging luidspreker 4822 492 61394
2 Middengolf/langegolf (SK-A)
3 Portable/autoradio (SK-B) Aandrijfsnaar 4822 321 30048
4 Afstemming (C1,2)

PHILIPS NEDERLAND n.v.- EINDHOVEN

Radio-slede

Voedingskabel
Luidsprekerkabel
Aansluiting autoantenne
Sleutel

Stekerplaat (5-polig)
Sierraam

S1,2,3
$4,5,6
S7-10
S11,12,13
S14,15,16
S17,18,19
$20, 21,22
$23,24,25
$26-28a
S29

$30

S31

C1,2
C4,17
C11,12
C33

R15
R23

LA-1
VL-1

4822 321 20117
4822 321 20114
4822 267 30097
4822 404 10117
4822 265 30084
4822 459 20122

4822 156 10338
4822 156 10339
4822 158 60257
4822 156 60071
4822 153 10217
4822 153 10218
4822 153 10219
4822 142 40214
4822 140 60185
4822 240 30047
4822 157 50097
4822 157 50608

4822 125 20147
4822 125 50018
4822 125 50018
4822 124 20417

4822 101 50107
4822 101 10013

4822 134 40185
4822 253 20018

Voor verdere gegevens en trimvoorschriften wordt

verwezen naar de volledige servicedocumentatie.
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